
kupní smlouva
o dodávce kancelářského nábytku

uzavřená podle § 2079 z. č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku 
Spr600/2017

1. Firma/obchodní společnost 
AP-SOFT JABLONEC s.r.o 
se sídlem Rýnovická 1274/3 
zastoupená ........................ 
IČO: 27336646
DIČ: CZ27336646 
bankovní spojení: 9...................... 
na straně druhé jako prodávající 
(dále jen prodávající)

a

2. Česká republika -  Okresní soud Semily 
se sídlem Nádražní 25, Semily 513 34 
jejímž jménem je oprávněn(a) činit právní úkony
pí Mgr. Vladimíra Paroulková, předkyně soudu, tel.:................ ve věci smlouvy
p. Ing. Petr Blažek, ředitel správy soudu, tel.:4.............. v provozních věcech
IČO: 00025003
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB
č.ú.:...................
(dále jen kupující)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

k u p n í  s m l o u v u

I. Úvodní ustanovení a předmět smlouvy

1. Prodávající je podnikatelem zapsaným U Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka 
C24867 , jehož předmětem činností jsou výroba, nákup a prodej zboží.

2. Prodávající prohlašuje, že splňuje kvalifikační požadavky stanovené kupujícím v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky na dodávku kancelářského nábytku pro Okresní soud v 
Semilech, se sídlem Nádražní 25, 513 01 Semily. Ukáže-li se toto prohlášení jako nepravdivé, je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

II. Předmět plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kancelářský nábytek, který je specifikován v cenové 
nabídce prodávajícího - viz příloha č. 1 za cenu specifikovanou v čl. IV této smlouvy na adresu 
sídla a kupující se zavazuje za dodaný kancelářský nábytek zaplatit.

2. Součástí dodávky kancelářského nábytku je zajištění veškerých potřebných činností spojených 
sjeho stěhováním a jeho instalace na místo určené kupujícím. Prodávající bere na vědomí, že 
stěhování a instalace kancelářského nábytku bude prováděna za plného provozu soudu a zavazuje 
se po domluvě se zástupcem kupujícího pracovat tak, aby nenarušoval a neomezoval její činnost.

1



III. Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena kancelářského nábytku je určena cenovou nabídkou 
strany prodávající. Je to cena maximální.

2. Celková cena č in í: 59 730,00 Kč cena bez DPH
12 543,30 Kč DPH
72 273,30 Kč cena s DPH -  po zaokrouhlení; 72 273,00 Kč

Slovy: bez DPH: padesát devět tisíc sedm set třicet korun českých 
DPH: dvanáct tisíc korun českých a třicet haléřů 

Cena celkem po zaokrouhlení: sedmdesát dva tisíc dvě stě sedmdesát tři koruny české

3. Úhrada ceny bude provedena až po dodání kompletního předmětu plnění.

IV. Platební podmínky, fakturace

1. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy.

2. Lhůta splatnosti faktury bude činit 14 kalendářních dní od data jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanoveného příslušnými právními předpisy.

4. Budou-li údaje na faktuře nesprávné nebo neúplné, je kupující oprávněn fakturu do uplynutí její 
splatnosti vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající bez zbytečného odkladu fakturu 
opraví či vystaví fakturu novou. Lhůta splatnosti běží ode dne prokazatelného doručení opravené 
nebo nové faktury kupujícímu.

5. Fakturu lze doručit elektronicky.

6. Nebude-li faktura uhrazena kupujícím v termínu splatnosti, zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

V. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kancelářský nábytek nejpozději do 15.12.2017, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Dodávka kancelářského nábytku musí být provedena do stanoveného termínu kompletní, včetně 
kování, montáže a stěhování.

3. Ocitne-li se prodávající v prodlení s řádným dodáním předmětu plnění, je povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny včetně DPH za každý započatý den 
prodlení. To se netýká prodlení, které vzniklo na základě vyšší moci ve smyslu ustanovení § 2913 
odst. 2 občanského zákoníku.

VI. Místo plnění, předání a převzetí kancelářského nábytku

1. Místem plnění je budova Okresního soudu v Semilech, Nádražní 25, 513 01 Semily

2. Veškeré náklady na dodávku kancelářského nábytku hradí prodávající.

3. Prodávající je povinen zajistit, aby při přepravě nedošlo k poškození kancelářského nábytku, dojde- 
li však k poškození, je prodávající povinen na své náklady provést výměnu poškozeného kusu (dílu) 
do 2 pracovních dnů od oznámení kupujícího o tom, že je nábytek poškozen.

2



4. Prodávající předá kupujícímu dodací list, jeho převzetí a podpis zajistí oprávněná osoba kupujícího.

5. V dodacím listu musí být uvedeny tyto údaje:
číslo dodacího listu 
datum jeho vystavení
identifikační údaje kupujícího s uvedením jména a podpisu osoby, která nábytek za 
kupujícího přebírá
identifikační údaje prodávajícího s uvedením jména a podpisu osoby, která nábytek za 
prodávajícího předává 
předmět dodávky a množství

Oprávněná osoba kupujícího: Mgr. Vladimíra Paroulková, předsedkyně soudu
Tel.: ................
email:. ...............................................

Oprávněná osoba prodávajícího: Petr Anderle
Jednatel společnosti
Tel: .................
email: ................................

6. Kupující není povinen nábytek převzít, bude-ll vykazovat vady. O odmítnutí převzetí smluvní strany 
sepíší protokol, v němž bude uveden důvod odmítnutí převzetí a stanoven náhradní termín dodání 
(viz čl. V, odst. 3 této smlouvy).

7. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k řádnému dodání kancelářského nábytku a jeho 
následnému předání veškerou nezbytnou součinnost.

8. Dodávku lze považovat za řádně provedenou, nevykazuje-li dodaný kancelářský nábytek vady, 
přičemž musí být kompletován, smontován, a byl-li instalován na místo určené kupujícím.

VII. Záruční doba, vady

1. Prodávající odpovídá za to, že dodaný kancelářský nábytek v době jeho převzetí kupujícím má 
a bude mít během záruční doby vlastnosti, jakost a technické provedení odpovídající této smlouvě 
a cenové nabídce, stanovené obecně právními předpisy, případně vlastnosti obvyklé, a že 
nevykazuje právní vady.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má kancelářský nábytek v době jeho dodání a dále za vady, které 
se vyskytnou v záruční době.

3. Odpovědnost za vady se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následně ustanoveními 
občanského zákoníku.

4. Na dodaný nábytek prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 5 let od data převzetí 
kupujícím.

5. Prodávající odpovídá za škody vzniklé na zařízení kupujícího v důsledku dodání nekvalitního či jinak 
vadného nábytku.

6. Existenci vady je kupující povinen prodávajícímu písemně oznámit bezodkladně po jejím zjištění 
nejpozději v poslední den záruční doby. V oznámení popíše zjištěnou vadu, jak se vada projevuje 
a jaký nárok z odpovědnosti za vadu uplatňuje.

7. Prodávající se zavazuje bezodkladně po doručení reklamace potvrdit její přijetí a vyjádřit se 
k reklamovaným vadám. Jestliže tak neučiní do dvou pracovních dnů od doručení reklamace, má se 
za to, že reklamovanou vadu uznává.

3



8. Prodávající se zavazuje uspokojit nárok kupujícího z vady v přiměřené lhůtě sjednané s kupujícím, 
nebude-li tato lhůta sjednána, ve lhůtě deseti dnů. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu 
v této stanovené lhůtě, je kupující oprávněn zajistit odstranění vady sám na náklady prodávajícího. 
Ocitne-li se prodávající v prodlení s uspokojením nároku kupujícího, je povinen kupujícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý den prodlení.

VIII.Smluvní pokuty

1. Smluvní strana je povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu v případech, výši a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na úhradu smluvní pokuty.

3. Závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na úhradu škody ve výši, v jaké přesahuje 
smluvní pokutu.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
kupujícím, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této smlouvy a 
datu jejího uzavření. Smlouva bude kupujícím zveřejněna v registru smluv a na profilu zadavatele.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu 
zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Prodávající bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou znalostí a péčí. Zavazuje 
se dodržovat závazné předpisy, normy a podmínky této smlouvy. Prodávající se bude řídit 
výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků 
smluvních stran.

4. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména občanským 
zákoníkem.

5. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou číslovaných písemných dodatků.

6. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž po podpisu 
smlouvy převezme dvě vyhotovení kupující a jedno vyhotovení prodávající.

7. Kupující souhlasí s uveřejněním této smlouvy v evidenci smluv v registru smluv dle z. č. 340/2015 
Sb. Uveřejnění smlouvy provede kupující.

V Jablonci nad Nisou dne.,.7.:.^.?:..?.?/1 V Semilech dne

za prodávajícího
AP-SOFT JA3L0NEC s.r.o.

Rýnovická 1274/13

Příloha: Soupis p o ř iz o y ^ ^ B á l|^ .. ..............

Mgr. Vladimíra Paroulková 
předsedkyně okresního soudu 

za kupujícího

Okresní Boud v Sefirilech 
Nádražní 25, 513 34 Semily 

IČ: 00025003
4


